
 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

 

POTVARKIS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2019 m. kovo 15 d. Nr. V16-12 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6 

dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu,  

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2019 m. kovo 28 d. 10 val.   

(Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2.  S u d a r a u  tokią jo darbotvarkę: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 

21 d. sprendimo Nr. V17-24 ,,Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės strateginio 2019–2021 metų veiklos plano 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-69). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

2.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto 

patikslinimo (TSP-70). 

Audronė 

Litvinskaitė 

Visi komitetai 

3.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (TSP-59). 

Audronė 

Litvinskaitė 

Visi komitetai 

4.  Dėl viešosios įstaigos Kaišiadorių turizmo ir verslo 

informacijos centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo 

(TSP-68). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

5.  Dėl gatvių geografinių charakteristikų pakeitimo (TSP-61). Laimutė 

Grabliauskienė 

Visi komitetai 

6.  Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (TSP-62). Laimutė 

Grabliauskienė 

Visi komitetai 

7.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kaišiadorių vandenys“ 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei 

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų 

nustatymo (TSP-49). 

Rimantas Želvys Visi komitetai 

8.  Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (TSP-64). 

Eglė Mockevičienė Visi komitetai 

9.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

nuostatų patvirtinimo (TSP-71). 

Eglė Grendienė Visi komitetai 

10.  Dėl Kaišiadorių miesto ir Stasiūnų gyvenvietės šilumos ūkio 

specialiojo plano keitimo, jį atnaujinant, pradžios ir 

planavimo tikslų nustatymo (TSP-73). 

Sonata 

Jonikavičienė 

Visi komitetai 

11.  Dėl mokinių priėmimo į Kaišiadorių rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklas laiko nustatymo, kiekvienos 

klasės klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus jose, 

Rimutė 

Arlauskienė 

Visi komitetai 



 2 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus vidurkio 

grupėse, jungtinių klasių skaičiaus, kiekvienos klasės 

mokinių skaičiaus 2019–2020 mokslo metams nustatymo 

(TSP-63). 

12.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

stebėsenos 2017 metų ataskaitos patvirtinimo (TSP-50). 

Vilija 

Tamašauskienė 

Visi komitetai 

13.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos 2018 metų lėšų 

panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (TSP-51). 

Vilija 

Tamašauskienė 

Visi komitetai 

14.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo 2019–2023 metų specialiosios programos 

patvirtinimo (TSP-60). 

Vilija 

Tamašauskienė 

Visi komitetai 

15.  Dėl pritarimo Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įgaliojimui balsuoti VšĮ 

Rumšiškių dienos centro visuotiniame dalininkų susirinkime 

(TSP-65). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

16.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

balandžio 25 d. sprendimo Nr. V17-121 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Kaišiadorių rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-66). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

17.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. V17-337 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos 

mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo (TSP-67). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

18.  Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais Kaišiadorių r. 

Žiežmarių gimnazijai (TSP-52). 
Ligita Pūrienė Visi komitetai 

19.  Dėl patalpų perdavimo panaudos pagrindais asociacijai 

Nemaitonių seniūnijos bendruomenei (TSP-53). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

20.  Dėl patalpų, esančių Gedimino g. 48, Kaišiadoryse, 

perdavimo Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Kaišiadorių apylinkės seniūnijai (TSP-54). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

21.  Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai 

akcinei bendrovei „Kaišiadorių vandenys“ (TSP-55). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

22.  Dėl turto perdavimo Palomenės kultūros centrui (TSP-56). Ligita Pūrienė Visi komitetai 

23.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių meno mokyklai (TSP-57). Ligita Pūrienė Visi komitetai 

24.  Dėl sutikimo perimti turtą iš Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos (TSP-58). 
Ligita Pūrienė Visi komitetai 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Vytenis Tomkus 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Kovo mėnesį Kaišiadorių rajono savivaldybės 

tarybos komitetai posėdžiaus: 
 

Biudžeto, finansų ir investicijų komitetas  – kovo 21 d. 10 

val.  Svarstys sprendimų projektus, kurie pateikti Savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 

28 d. posėdžiui. 

Švietimo, kultūros, sporto ir viešosios tvarkos komitetas –   
kovo 21 d. 14 val. Svarstys sprendimų projektus, kurie pateikti Savivaldybės 

tarybos 2019 m. kovo 28 d. posėdžiui. 

 

Ekonomikos, ūkio plėtros ir teritorijų planavimo komitetas – 

kovo 22 d. 10 val. Svarstys sprendimų projektus, kurie pateikti Savivaldybės 

tarybos 2019 m. kovo 28 d. posėdžiui. 

 

Socialinės apsaugos, sveikatos ir bendruomenių reikalų 

komitetas  – kovo 25 d. 9 val. Svarstys sprendimų projektus, kurie 

pateikti Savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. posėdžiui. 

 

 

Kaimo plėtros ir aplinkosaugos komitetas – kovo 26 d. 10 

val. Svarstys sprendimų projektus, kurie pateikti Savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 

28 d. posėdžiui. 

 

 
Komitetų posėdžiai vyks Savivaldybės didžiojoje salėje (II aukštas). 

Su sprendimų projektais, jų priedais ir papildoma medžiaga detaliai galima 

susipažinti Tarybos ir mero sekretoriate, Savivaldybės interneto tinklalapyje. 

 


